
  



Styret 

Styret har i 2022 bestått av følgende medlemmer: 

Leder:    Kjell Langhus 

Nestleder:   Tor Arne Nergaard 

Kasserer:   John Henning Frost Hauge 

Sekretær:   Kåre Ohrvik 

Leirdueutvalg:   Knut Hauglund 

Jaktutvalg:   Lars Mathisen 

Fiskeutvalg:   Thor Arne Vestli 

Rifleutvalg:   Håvard Halvorsen 

Hundeutvalg:   Kjell Tore Myhre 

Ungdomsutvalg:  Eivind Lindahl Svendsen 

Kvinneutvalg:   Lena Nedrebø 

Seniorutvalg:   Torbjørn Ruud 

Materialforvalter:  Kai Halvorsen 

Nettansvarlig:   Bjørn Kr. Kjelsrud 

 

 

Pr 31 12.2022 var det registrert 1099 aktive medlemmer hvorav 1 æresmedlem, Tor Tveterhagen.  

Medlemskategorier er også endret i samme periode. Rælingen JFF er en av kommunens største 

frivillige organisasjoner. 

Det er i 2022 avholdt 11 styremøter 1 møte med skytterlaget. Fra 2022 har foreningen fått møterett 

ved styremøter/årsmøter i veistyret (Skytebaneveien), men ikke stemmerett. RJFF var representert 

på siste årsmøtet. 

Det er i 2022 gjennomført 5 jegerprøve kurs.  På disse kursene ble det uteksaminert 145 nye jegere, 

34 av disse var kvinner. 

På senhøsten ble det inngått avtale med Roy Fjerdingby om leie av lokaler i nybygd «låve» ved 

Rælingen kirke. Lokalitetene er klare til bruk fra ca. 15.2.2023 

 

RJFF har også i 2022, gjennom sin spennvidde i alder blant medlemmene og bredde i aktiviteter levd 

opp til mottoet: «jakt og fiske, for alle, for alltid» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Jaktutvalget  

Småviltjakta:  

RJFF selger fortsatt bra med kort gjennom Inatur, og har en omsetning på totalt kroner 115000,- for 

salg av jaktkort og koieleie. 

Slår vi sammen alle solgte kort nærmer vi oss totalt 190 stk. solgte kort.  

Rapporter om bestanden har vært noe sprikende, og lokale variasjoner har det også vært.  

 

 

Rådyrjakt: 

Det er i sesongen solgt 33 stk. kort, og det er heller 

ikke denne gangen rapportert inn skutte rådyr i 

områdene vi disponerer.  

 

 

Beverjakt: 

Det ble fra kommunen sin side åpnet opp for 

beverjakt i RJFFs vann, og det ble i 2022 skutt en 

ung bever i områdene vi disponerer..  

Bestanden anses som forholdsvis lav, og kvoter blir 

vurdert ut fra hva vi har av aktive kolonier på våren.  

 

 

 

 

 

 

Gluggejakt på rev: 

Det jaktes fortsatt rev fra gluggene våre, og antallet medlemmer som ønsker tilgang til gluggene øker 

fortsatt. Aktiviteten trekker også nye medlemmer til foreningen. Dette er et meget bra viltstell, og vi 

oppfordrer medlemmer til å fortsette denne jakta!  

 

Fellefangst: 

Det er stadig aktivitet i jakten etter mink og mår i terrengene som RJFF disponerer. Det er meldt om 

flere fangster av både mink og mår. Dette er en aktivitet som kan drives gratis til medlemmer av 

RJFF, og det ble også i fjor sendt ut kort for jakt/felle fangst av «smårovvilt» i terrengene RJFF 

disponerer.  



 
 

Røyskattlikoia: 

Det begynner å bli flere medlemmer som oppdager og benytter seg av koia RJFF disponerer i 

Romedal. Med denne koia følger det også jaktkort på småvilt og rådyr.  

Koia ligger også ute på Inatur, og ligger kun en drøy time fra Rælingen.  

 

Terreng ligger utenfor forvaltningsområde for ulv, men det er fra tid til annen ulv også i dette 

terrenget. For de som jakter med hund kan det være lurt å innhente informasjon om observasjoner 

om ulv ved behov. Info blir lagt ut på RSA.no, eller på Facebook-sidene til Romedal og Stange 

Almenning.  

Vi oppfordrer medlemmer av RJFF til å benytte seg av denne muligheten, og det er i tillegg til 

småviltjakt og rådyrjakt også flere fiskevann i terrenget. 

 

 

 

 

 

 

 



Fiskeutvalget 

2022 har er gjennomført etter planen og aktivitetsnivået er igjen oppe på nivå før corona. Utvalget 

har i 2022 bestått av 21 operative medlemmer. Arbeidsoppgavene har i hovedsak bestått av 

fiskekultiveringsarbeid som både kommunens innbyggere og andre fiskeinteresserte har dratt stor 

nytte av. 

 

I tillegg er oppgaver følgende oppgaver utført: 

 
1. Vannprøver er tatt fra alle vannene RJFF disponerer. Generelt god vannkvalitet. Arbeidet er utført av 

Ivar Tansem. 

 
2. Kontroll av fiskekort. Noen avvik registrert., men de aller fleste har papirene i orden. 

 
3. Rydding av søppel rundt vannene.  Tendensen til forsøpling er stigende. 

 

Det er også i år gjennomført fluekaster kurs på Myrdammen ved Jørn Erik Langdalen og Øyvind 

Andreassen.  

 

Utsett av fisk: 

Det er i 2022 satt ut ca. 1100 ørret i forskjellige årsklasser.  Det er ikke satt ut fisk i Ramstadsjøen 

grunnet nedtapping i 2024. Utvalget er fortsatt i dialog med kommunen om nedtappingen samt 

restaurering av dammer/demninger. Ørret er satt i Myrdammen også i 2022. Tiltaket betyr mye for 

de som ikke har mulighet til å komme seg lenger inn i marka. 

Ørret er også satt i Åmotdammen i samarbeid med Lørenskog JFF 

 

Teinefiske i Trestillen ble ikke gjennomført i 2022. Alle rusene ble stjålet fra låst kasse i gapahuken. 

I løpet av året er det også utført hærverk på båtene på Ramstadsjøen, Nordbysjøen og 

Åmotdammen. Dette har medført mye ekstraarbeid og er noe utvalget godt kunne ha vørt foruten. 

 

 

 
 
 



Rifleutvalget 
  
Endelig et år uten corona-restriksjoner! Det har vært bra med aktivitet på riflebanen gjennom året, 
og det har vært gledelig å se så mange av våre medlemmer igjen. Gjennom sesongen har vi holdt 
riflebanen åpent 38 kvelder for terminfestede skytinger, i tillegg til at vi har gjennomført 6 kurs i 
praktisk skyting og vedlikehold i felt. Vi fikk også endelig bankterminal på plass, noe som vi håper gjør 
betaling enklere for mange. Vipps og dårlig mobildekning går ikke alltid like godt over ens.  
 

 
  
Vi avholdt også klubbmesterskap i jaktfelt, og det var god stemning til tross for litt labert oppmøte. 
Det var nok grunnet at vi gjennomførte til tross for et noe ukurant tidspunkt da jakta var så vidt i 
gang for mange. Vi tar lærdom av det og justerer oss til neste gang. Vi hadde et bugnende 
premiebord, så det var ingen som dro tomhendt hjem igjen. Tittelen som klubbmester er det nå 
Ronny Sletten som kan smykke seg med, og han stakk av med en Echo motorsag. 
  
De av dere som har vært innom banen på tirsdager har kanskje også lagt merke til at kiosken har 
vært åpen igjen, så det har vært mulig å få seg en kopp kaffe og en vaffel.  
  
Vi håper at alle holder seg friske gjennom vinteren, så sees vi på banen til våren! 
 

 

 

 

 



Leirdueutvalget 

De siste sesongene har vært sterkt preget av redusert drift på bakgrunn av, først tørkesommer 

deretter Coronarestriksjoner. Som et resultat av dette var omfanget av frivillige i Leirdueutvalget 

sterkt redusert. Rundt regnet manglet det 10 personer for at utvalget skulle kunne dekke vaktlistene 

på en tilfredsstillende måte. Året stertet derfor med en oppfordring til medlemmer i RJFF om å bidra 

som medlemmer i Leirdueutvalget. Oppslutningen rundt dette var over all forventning og utvalget 

består nå av 28 medlemmer. 

 

Før oppstart ble siste planlagte tekniske oppdatering av anleggene foretatt ved at det ble installert 

duekortløsning. Duekortløsningen har gitt muligheter for smidigere avvikling av skyte arrangementer 

blant annet ved mulighet for “inline” gjennomføring på Sporting banen samt at skyttere fyller opp 

kort for bruk ved flere skyte kvelder. Innføring av Duekortløsning medførte også at prismatrise fra 

tidligere måtte omarbeides og det oppsto en del diskusjon og prisnivå i forhold til tidligere. Faktum er 

at som medlem og ved fornuftig oppfylling av duekortet skyter man i dag billigere enn tidligere. 

Bakgrunnen til dette er et bevisst valg vi tok på at det skal lønne seg å være medlem vs. Ikke 

medlemmer samt at det gis kvantumsrabatt ved fylling av duekortet. 

Det som har medført størst usikkerhet igjennom sesongen er prisen på ammunisjon. Bakgrunnen for 

dette er leveranseutfordringer på grunn av krigen i Ukraina.  

Nytt av året er også ny nøkkelkortløsning som har bidratt til enklere gjennomføring av organisert 

skyting samt at medlemmer av utvalget enklere har kunnet gjennomføre egentrening på banen som 

er en del av fordelene ved å bidra i utvalget. 

Det har i sesongen blitt gjennomført ordinære skytekvelder på tirsdager og torsdager fra påske til 

første halvdel av september, med en liten pause i fellesferien. Totalt ble det gjennomført 31 

skytekvelder. Utvalget har også gjennomført flere lukkede betalte arrangementer både for private og 

bedrifter. 



Hundeutvalget 

Hundeutvalget har i 2022 gjennomført dressurtreninger på onsdager på parkeringsplassen ved 

Rælingen VGS i perioden januar – mai og oktober – desember. Her har det vært svært godt oppmøte. 

Vintersamling med tema «Føring av hund i fjellet» ble gjennomført for to partier. Samlingen var på 

Bergsjøstølen i mars.  

 

 

Saueaversjonsdressur ble gjennomført for 91 hunder i perioden juni – august i samarbeid med Nes 

gård.  

Blodsporkurs ble gjennomført med 2 kurs i perioden mai - juni 

Høstsamling med tema «Føring av hund i fjellet» ble gjennomført med to partier på Sollerøya og et 

mindre parti på Femund Fuglehundskole. Høstsamlingen var i august. 

 

 

 

 

 

 



Ungdomsutvalget 

I løpet av 2022 har ungdomsutvalget gjennomført over 20 introjakter. Dette har vært svært populært 

og alle har vært fylt opp med deltagere. 

 

Utvalget har samarbeidet tett med øvrige utvalg. 

Det er også gjennomført rådyrjakt med hund, men 

dessverre med litt for få påmeldte ungdommer.  

Her ble det også fylt opp med de som hadde meldt 

seg på introjakter som ble avlyst. 

 

Utvalget har også i 2022 kjøpt inn 3 rifler og 2 

hagler for utlån. Disse blir også benyttet av øvrige 

utvalg. 

 

 

 

 

 

 

 

Web og publisering utvalg 

 

 

Rælingen Jeger- og Fiskerforening har pr. 06.02-2023 over 2600 følgere på vår Facebook, noe som 

gjør at vi er topp tre i Norge. I tillegg til denne er våre nettsider en oppdatert kilde til informasjon om 

alt vi har av aktiviteter. www.rjff.no 

https://www.facebook.com/RalingenJFFOffisiell
https://www.njff.no/akershus/ralingen


Vi har økt på Instagram, men denne kontoen er ikke noe satsingspunkt. Men vi setter pris på "likes" 

og delinger så følg oss gjerne. Du finner oss på @ralingenJFF 

I desember lanserte NJFF en ny tjeneste for alle foreninger, med en integrasjon med vår 

aktivitetskalender og Deltager.no Vi kan nå ta direkte betalt når folk melder seg på våre aktiviteter. 

Dette vil forenkle den økonomiske håndteringen rundt f.eks. Jegerprøven.  

 

Kvinneutvalget 

 

I 2022 så har vi fått gjennomført ukentlige skytinger gjennom hele sesongen. 

Vi hadde en veldig vellykket damedag 28/8, 30 påmeldte og full action hele dagen på både hagle og 

riflebanen. 

 

Vi har gjennomført «praktisk skyting og 

vedlikehold i felt» kurs kun for damer, med 

bra oppmøte. Introjakt på skogsfugl er også 

gjennomført i 2022 

En ny rifleinstruktør er utdannet 

I løpet av året er utvalget også utvidet med 

flere medlemmer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.instagram.com/ralingenjff/


Seniorgruppa 

Seniorgruppa består av pensjonister. Ingen øvre Aldersgrense! 

 

Skyting: 

Seniorgruppa møttes på Annekloppa hver onsdag formiddag, unntatt oktober da banen var stengt. 

Litt avhengig av vær og føre har det møtt opp fra 3-4 mann til godt over 20. Vi skyter med jaktrifle på 

100 meter samt noe leirdue skyting på sommerstid, drikker kaffe og koser oss ved bålpanna med 

gode historier. Vinterstid trekker vi inn i lavvoen. 

Andre aktiviteter: 

Medlemmene i utvalget har også bistått med dugnader på banen.  

Vedhogsten på Annekloppa er i stor grad utført av seniorgruppa. 

 

 

 

 

 


